г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "43 ф и выше"


Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "43 ф и выше"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 2
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	3465
	Тибурон
	Красноперов Олег (1969,МС,я/к,капитан,м)
Заяц Николай (1961,МС,я/к,старпом,м)
Красноперов Руслан (1988,МС,2кл,шкотовый,м)
Соболь Михаил (1968,б/р,-,шкотовый,м)
Мироненко Даниил (1989,КМС,2кл,шкотовый,м)
Канайкина Анастасия (1997,1ю,-,шкотовый,ж)
Пшенецкий Сергей (2001,1ю,-,юнга,м)
Михалев Олег (1970,б/р,-,шкотовый,м)
	1
	0,8914
0,574
	2,70
	1
	0,8914
0,574
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	2
	646
	Энигма
	Чуев Геннадий (1962,МС,я/к,капитан,м)
Голишев Максим (1968,б/р,2кл,старпом,м)
Сулимов Игорь (1968,б/р,-,шкотовый,м)
Полухин Анатолий (1964,б/р,2кл,шкотовый,м)
Бабов Владимир (1963,б/р,-,шкотовый,м)
Романов Евгений (1963,б/р,1кл,шкотовый,м)
	dnf
	1,2547
0,834
	1,20
	2
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	646 "Энигма" - превышено контрольное СТ=0,746 (0ч 44м 46с ) (130% от 0,574 (0ч 34м 26с )[Тибурон]) 


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "40 футов"
Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "40 футов"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	800
	Time Machine
	Ермаков Михаил (1958,МС,я/к,капитан,м)
Виноградов Олег (1978,МС,1кл,старпом,м)
Чевелёв Григорий (2001,1ю,-,шкотовый,м)
Стральский Сергей (1967,МС,2кл,шкотовый,м)
Бетлий Александр (1989,б/р,-,шкотовый,м)
Журавлёв Пётр (1970,МС,2кл,шкотовый,м)
Науменко Денис (1990,МС,1кл,шкотовый,м)
Федоров Андрей (1986,МС,2кл,шкотовый,м)
Шульга Максим (1972,б/р,2кл,шкотовый,м)
	1
	0,7017
0,378
	5,10
	1
	0,7017
0,378
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	2
	642
	Кураж
	Королев Владимир (1958,МС,я/к,капитан,м)
Кобыляков Сергей (1981,2,я/к,старпом,м)
Пухов Алексей (1954,1,я/к,шкотовый,м)
Кузнецов Виктор (1963,КМС,2кл,шкотовый,м)
Лукьянов Григорий (1999,1ю,-,шкотовый,м)
Гридасов Александр (1959,1,1кл,шкотовый,м)
	dnf
	0,9456
0,558
	1,20
	2
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	3
	3521
	Аляска
	Пахолюк Юрий (1966,1,я/к,капитан,м)
Зайцев Андрей (1972,1,1кл,старпом,м)
Майстровский Кирилл (1975,б/р,-,шкотовый,м)
Борисов Игорь (1966,б/р,-,шкотовый,м)
Лапо Евгений (1967,1,2кл,шкотовый,м)
	dnf
	1,0747
0,646
	1,20
	2
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	4
	678
	Венеция
	Ковалев Александр (1960,КМС,я/к,капитан,м)
Карпушин Иван (1947,КМС,я/к,старпом,м)
Зеленеева Татьяна (1963,б/р,-,шкотовый,м)
Андриясова Екатерина (1966,б/р,-,шкотовый,м)
Уваров Константин (1965,б/р,-,шкотовый,м)
Роганов Андрей (1974,б/р,-,шкотовый,м)
	dnf
	2,5972
2,006
	1,20
	2
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	642 "Кураж" - превышено контрольное СТ=0,491 (0ч 29м 29с ) (130% от 0,378 (0ч 22м 40с )[Time Machine])
3521 "Аляска" - превышено контрольное СТ=0,491 (0ч 29м 29с ) (130% от 0,378 (0ч 22м 40с )[Time Machine])
678 "Венеция" - превышено контрольное СТ=0,491 (0ч 29м 29с ) (130% от 0,378 (0ч 22м 40с )[Time Machine]) 


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011

г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "35 футов"


Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "35 футов"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Допущено 2
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	4142
	Samba
	Артюх Дмитрий (1970,КМС,я/к,капитан,м)
Адоньев Дмитрий (1963,1,1кл,старпом,м)
Хоментовский Александр (1971,3,-,шкотовый,м)
Старков Сергей (1972,КМС,я/к,шкотовый,м)
Литвинцев Алексей (1963,КМС,1кл,шкотовый,м)
	1
	1,3758
1,331
	2,70
	1
	1,3758
1,331
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	2
	797
	Вега
	Пивоваров Юрий (1938,б/р,я/к,капитан,м)
Углов Сергей (1983,б/р,-,старпом,м)
Терехов Дмитрий (1969,б/р,-,шкотовый,м)
Номаконова Анна (1973,б/р,-,шкотовый,ж)
Смелик Петр (1984,б/р,-,шкотовый,м)
	dnf
	3,0764
2,923
	1,20
	2
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	797 "Вега" - превышено контрольное СТ=1,730 (1ч 43м 49с ) (130% от 1,331 (1ч 19м 51с )[Samba]) 


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "25футов"


Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "25футов"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Допущено 5
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	4127
	Status Quo
	Шестериков Игорь (1984,б/р,2кл,капитан,м)
Халиман Виктор (1988,б/р,2кл,старпом,м)
Халиман Алексей (1981,б/р,-,шкотовый,м)
Халиман Николай (1960,б/р,-,шкотовый,м)
Калинин Константин (1986,б/р,-,шкотовый,м)
	1
	2,7650
2,305
	6,30
	1
	2,7650
2,305
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	2
	4148
	Черная Жемчужина
	Кузнецов Юрий (1974,МС,1кл,капитан,м)
Качан Сергей (1972,б/р,2кл,старпом,м)
Кузнецов Вадим (1971,б/р,2кл,шкотовый,м)
Головашев Владимир (1973,б/р,-,шкотовый,м)
Качан Дамир (2001,б/р,-,шкотовый,м)
	2
	3,0097
2,438
	4,80
	2
	3,0097
2,438
	Владивосток
я/к "Ветераны и юнги флота"

	3
	4177
	Elfin
	Беляев Сергей (1958,1,я/к,капитан,м)
Сигида Андрей (1975,б/р,-,старпом,м)
Филипенко Александр (1968,б/р,-,шкотовый,м)
Поляков Валентин (1968,б/р,-,шкотовый,м)
	3
	2,8294
2,485
	3,60
	3
	2,8294
2,485
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	4
	1372
	Магистр
	Попов Игорь (1943,1,1кл,капитан,м)
Быков Никита (1985,1,2кл,старпом,м)
Семенов Дмитрий (1984,1,2кл,шкотовый,м)
Киселев Дмитрий (1999,б/р,-,шкотовый,м)
	4
	2,9997
2,513
	2,40
	4
	2,9997
2,513
	Владивосток
Я/к "Навигатор", МГУ

	5
	2219
	Грэй
	Савин Владимир (1948,б/р,1кл,капитан,м)
Слободская Ирина (1977,б/р,1кл,старпом,м)
Емельянов Александр (1973,б/р,-,шкотовый,м)
Покровский Сергей (1994,б/р,-,шкотовый,м)
Алексеева Ольга (1992,б/р,-,шкотовый,м)
Александров Игорь (1981,б/р,-,шкотовый,м)
	dnf
	----
	1,20
	5
	----
	Артем
я/к "Риф"


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



 



г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "Плату 25"
Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "Плату 25"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET
	
	
	
	

	1
	15
	Depeche Mode
	Диченко Валерий (1964,1,я/к,капитан,м)
Кеворков Арсен (1965,КМС,1кл,старпом,м)
Диденко Антон (1995,КМС,-,шкотовый,м)
Минкин Евгений (1985,1,-,шкотовый,м)
Пузиков Константин (1987,б/р,-,шкотовый,м)
	1
	1,2539
	7,50
	1
	1,2539
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	2
	77
	Zz Top
	Королев Николай (1984,МС,я/к,капитан,м)
Коваленко Тарас (1977,2,2кл,старпом,м)
Захаров Иван (1982,2,-,шкотовый,м)
	2
	1,2686
	6,00
	2
	1,2686
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	3
	33
	Бригада С
	Стральский Никита (1991,МС,1кл,капитан,м)
Юрку Никита (1996,КМС,2кл,старпом,м)
Полищук Илья (1994,КМС,2кл,шкотовый,м)
Тесленко Владислав (1999,КМС,-,шкотовый,м)
Шилакин Денис (2000,1ю,-,шкотовый,м)
	3
	1,2967
	4,80
	3
	1,2967
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	4
	100
	Алиса
	Ермаков Владимир (1985,МС,1кл,капитан,м)
Левковский Александр (1994,КМС,1кл,старпом,м)
Каржуев Артем (1980,МС,2кл,шкотовый,м)
Волошенко Алексей (1993,КМС,2кл,шкотовый,м)
	4
	1,3258
	3,60
	4
	1,3258
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	5
	88
	Любэ
	Вовченко Александр (1958,КМС,я/к,капитан,м)
Дзизюров Дмитрий (1978,б/р,-,старпом,м)
Чусовитин Евгений (1982,б/р,-,шкотовый,м)
Тарасова Олеся (1984,б/р,2кл,шкотовый,ж)
	5
	1,3786
	2,40
	5
	1,3786
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	6
	25
	Pink Floyd
	Истратова Дарья (1996,КМС,2кл,капитан,ж)
Коваленко Яна (1993,КМС,2кл,старпом,ж)
Шутафедова Александра (1999,1,-,шкотовый,м)
Канайкина Анастасия (1997,1ю,-,шкотовый,ж)
	dnf
	2,5572
	1,20
	6
	----
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	25 "Pink Floyd" - превышено контрольное СТ=1,630 (1ч 37м 48с ) (130% от 1,254 (1ч 15м 14с )[Depeche Mode]) 


 

г. Владивосток 
01.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты «Кубок Адмирала», зачетная группа "Конрад 25R"

Главный секретарь_____________/Степанова А.А./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./

Зачетная группа: "Конрад 25R"
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=9 м.м., К.д.=1,2
Старт 02.07.2016 12:00
КВ 130%
Допущено 9
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET
	
	
	
	

	1
	1373
	Импульс
	Литвинцев Константин (1960,МС,я/к,капитан,м)
Белышев Евгений (1964,МС,я/к,старпом,м)
Котельников Александр (1989,МС,-,шкотовый,м)
	1
	2,6833
	11,10
	1
	2,6833
	Владивосток
Я/к "Навигатор", МГУ

	2
	1329
	Гамма
	Пирогов Александр (1952,КМС,1кл,капитан,м)
Загородников Денис (1981,2,1кл,старпом,м)
Пирогов Владимир (1975,б/р,2кл,шкотовый,м)
Левкин Евгений (1973,б/р,-,шкотовый,м)
	2
	2,6861
	9,60
	2
	2,6861
	Новосибирск
Я/к "Навигатор", МГУ

	3
	1328
	Факт
	Иванов Сергей (1969,МС,я/к,капитан,м)
Чекалов Александр (1972,МС,1кл,старпом,м)
Хрулёв Александр (1977,МС,1кл,шкотовый,м)
Бондариков Игорь (1971,МС,2кл,шкотовый,м)
Каймаков Константин (1967,1,2кл,шкотовый,м)
	3
	2,7600
	8,40
	3
	2,7600
	Славянка
я/к "Пересвет"

	4
	1256
	Аккорд
	Кожевников Анатолий (1963,КМС,я/к,капитан,м)
Федеяв Владимир (1947,КМС,я/к,старпом,м)
Головин Игорь (1986,б/р,-,шкотовый,м)
Клиз Сергей (1954,2,1кл,шкотовый,м)
Грицкевич Станислав (1967,б/р,1кл,шкотовый,м)
	4
	2,7822
	7,20
	4
	2,7822
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	5
	2054
	Камертон
	Шилакин Сергей (1972,1,1кл,капитан,м)
Вознесенский Александр (1981,б/р,-,старпом,м)
Пеньков Александр (1964,КМС,-,шкотовый,м)
Сейко Алексей (1974,м)
	5
	2,8219
	6,00
	5
	2,8219
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	6
	111
	Фокстрот
	Соловейчик Игорь (1967,МС,я/к,капитан,м)
Пермяков Александр (1958,МС,1кл,старпом,м)
Семченков Владимир (1968,1,-,шкотовый,м)
Соловейчик Роман (1989,МС,1кл,шкотовый,м)
	6
	2,8689
	4,80
	6
	2,8689
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	7
	1347
	Диско
	Крылова Диана (1979,МС,я/к,капитан,ж)
Захарова Екатерина (1974,3,2кл,старпом,ж)
Картавцева Ирина (1972,3,2кл,шкотовый,ж)
Картавцева Екатерина (1994,2,-,шкотовый,ж)
Кушнир Елена (1970,б/р,-,шкотовый,ж)
Хазова Елена (1977,б/р,-,шкотовый,ж)
	7
	2,9622
	3,60
	7
	2,9622
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	8
	2086
	Иллюзион
	Нацвин Дмитрий (1968,МС,я/к,капитан,м)
Михайлов Максим (1970,КМС,1кл,старпом,м)
Рязанов Евгений (1989,б/р,-,шкотовый,м)
Халиуллин Марат (1977,б/р,-,шкотовый,м)
	8
	2,9803
	2,40
	8
	2,9803
	Владивосток
я/к "Семь футов"

	9
	383
	Dio
	Перенко Олег (1981,1,я/к,капитан,м)
Кравченко Н. (1980,2,2кл,старпом,м)
Дубинкин Александр (1977,б/р,-,шкотовый,м)
Дубинкин А. В. (1978,б,-,шкотовый,м)
	9
	2,9817
	1,20
	9
	2,9817
	Владивосток
Я/к "Навигатор", МГУ


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011

